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65  Gwint
¢3 wewnetrzny

04/2025

= Zastosowanie: Naturalna wentylacja, oddymianie, ferralux ®-NRWG

OPCIE

PLAG6 S3 /512 24V DC

= Obudowa napedu z gwintem do montazu

= Sruba oczkowa i $ruba strzemieniowa do montazu na kofcu napedu

S3

= Zintegrowana krancoéwka S3

= Monitorowanie pracy napedu (do 300 mm)

= Programowalna sekwencja z napedami ryglujacymi (S3 / S12)

512

= Wylacznik przecigzeniowy S12

OPCIE

= Programowalna synchronizacja napedow (max. 4 napedy) i funkcje specjalne

= M-COM do automatycznej synchronizacji kilku napedéw i automatycznej sekwencji z
napedem ryglujacym FV (S3/512)

24V DC (x 20%), max. 2 Vpp

U, Napiecie znamionowe
1, Prad znamionowy

1, Prad odciecia

P Moc znamionowa

DC Cykl pracy

Stopien ochrony

,Y Zakres temperatur pracy

F Sita ciagniecia max.

Sita pchania max.

F Sita trzymania

Obudowa wrzeciona

Przewdd przytaczeniowy

0,6 A

0,8 A

15W

5 cykli (ED 30 % - ON: 3 min. / OFF: 7 min.)

IP 65

-5°C ... +60°C

600

N

F ) s Pchanie

600
500
400
300

0

' ’ <: 550 ]

N\

1000

1100

5000 N (w zaleznosci od montazu)

stal nierdzewna

1200

2/3 KLB

300
1/3 KLB

S (mm)

bezhalogenowy, szary 3 x 1,0 mm2, ~3 m

\' Predkos¢ Ustawienie fabryczne:
?(. 6,0 mm/s .\_. 6,0 mm/s
s Wysuw Ustawienie fabryczne:  patrz dane do zamoéwienia
Zakres regulacji: 5—-1000 mm (512),
programowalny
L Dtugos¢ S3/512: s + 342 mm (patrz dane do zamdwienia)
Generowany hatas A <70 dB (A)
Klasa klimatyczna I
Kat. srodowiskowa wewnetrzny
PLAS8 PLA101 PLA116 PLA10 PLA16 Konsole
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